



BANK NOTE PRESS, DEWAS (MP)
(A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited)
Mini-Ratna Category-I CPSE
(Wholly Owned by Government of India)

No. BNP/HR/15/2019

Recruitment of various posts

Corrigendum-I

Refer to the advertisement for filling up the various posts published on 29.06.2019 in Employment News edition. The following corrigendum in the said advertisement are made :

1. The date of opening of website link for applying online application may be read as 03.07.2019 to 02.08.2019 in place of 26.06.2019 to 25.07.2019.
2. Payment of fees in online mode may be read as 03.07.2019 to 02.08.2019 in place of 26.06.2019 to 25.07.2019.
3. Upper age limit (as on 25.07.2019) may be read as Upper age limit (as on 02.08.2019).

All other Terms & Conditions of the advertisement will remain unchanged.

**Sd/-
Manager(HR)**



बैंक नोट मुद्रणालय, देवास (म.प्र.)
(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)
मिनी-रत्न श्रेणी-। सीपीएसई
(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)

क्रमांक: बीएनपी/मा.सं./15/2019

विभिन्न पदों पर भर्ती

शुद्धिपत्र-1

दिनांक 29.06.2019 को रोजगार समाचार में प्रकाशित विभिन्न पदों की भर्ती हेतु विज्ञापन में निम्नानुसार शुद्धिपत्र जारी किया जाता है:

1. ऑनलाईन आवेदन के लिए संबंधित वेबसाइट लिंक का आरंभ दिनांक 26.06.2019 से 25.07.2019 तक के स्थान पर दिनांक 03.07.2019 से 02.08.2019 पढ़ा जाए।
2. ऑनलाईन मोड के जरिए शुल्क भुगतान दिनांक 26.06.2019 से 25.07.2019 तक के स्थान पर दिनांक 03.07.2019 से 02.08.2019 पढ़ा जाए।
3. ऊपरी आयू सीमा (दिनांक 25.07.2019 के अनुसार) के स्थान पर ऊपरी आयू सीमा (दिनांक 02.08.2019 के अनुसार) पढ़ा जाए।

विज्ञापन में दर्शाई गई अन्य सभी निबंधन एवं शर्तें यथावत् रहेंगी।

**हस्ता/-
प्रबंधक(मा.सं.)**